



Regler för	Ridsportallsvenskan Division 3 – Dressyr
Tidsperiod	HT
Gren	Dressyr Häst
Öppen för	Dressyrallsvenskan division 3 är öppen för föreningar anslutna till Gotlands Ridsportförbund. Deltagande ryttare ska ha gällande svensk tävlingslicens för den förening de representerar senast vid första omgången. Häst ska ha giltig svensk licens.
Anmälan	<ul style="list-style-type: none"> Anmälan med lagledarens kontaktuppgifter mobil och mejl sker på GRF's hemsida i en webbanmälan senast 15 augusti före första omgången, Anmälningsavgift 1000:-/lag till distriktet bg. 730-7705 ska ske i samband med anmälan. OBS! Betalningen avser samtliga 3 omgångar. Efteranmälningsavgift på 300: - tillkommer om anmälan görs efter den 15 augusti, man kan efteranmäla fram till och med onsdag innan tävling
Anmälan till omgångar	<ul style="list-style-type: none"> Anmälan till respektive omgång görs direkt via TDB till arrangören. Till arrangören meddelas även laguppställning. Alla omgångars datum ligger på GRF:s hemsida under allsvenskor
Lagsammansättning	<ul style="list-style-type: none"> Lagen består av 2-3ekipage och de 2 bästa ekipagens resultat räknas. Ekipaget måste vara anmält även individuellt. I lagtävlan skall startanmält ekipage som finns på tävlingsplatsen räknas som startande. Hästen får endast ingå i ett lag och ryttaren får endast ingå i ett lag. Ridhäst med lektionshästlicens får starta två gånger i olika lag och med olika ryttare. Deltagande klubb äger rätt att ändra sammansättningen på laget vid varje tävlingsomgång. För start med unghäst se kvalifikation och bestämmelser i respektive TR. Avstår laget från att starta i en omgång får laget inte fortsätta i serien. <p>För att få starta i div. III i dressyr så får ekipaget inte ha startat i LA 5 eller högre inom senaste 24 månader innan första deltävlingen. Start eller placering under seriens gång räknas inte.</p>
Klasser	Lätt B Individuellt deltagande i lagklass är obligatoriskt i alla serier.
Lagledare	<ul style="list-style-type: none"> Varje lag skall ha en medföljande lagledare som skall vara på plats under hela lag-klassen. Lagledaren skall inneha Grönt Kort och genomgått SvRF:s Basutbildning för ridsportens ledare. Lista över vilka som genomgått Basutbildningen finns på GRF:s kansli och hos föreningarna



Poängberäkning	<ul style="list-style-type: none"> • Vid varje omgång erhåller lagen poäng. Segrande lag erhåller poäng lika med antalet i första omgången startande lag plus ett, andraplacerade lagets poäng är lika med antalet i första omgången startande lag minus ett. • Exempel: 10 startande lag i första omgången ger en poängskala vid varje omgång på 11p, 9p, 8p, 7p, 6p, 5p, 4p, 3p, 2p och 1p. Om två eller flera lag i omgång 1 - 3 slutar på samma poängsumma, blir lagen lika placerade. • Om två lag efter tre omgångar slutar på samma poängsumma placeras det lag före vars 2: a placerade ryttare erhållit den högsta poängen i sista omgången. Om ej heller detta skiljer lagen åt, placeras det lag före, vars 1: a placerade ryttare erhållit den högsta poängen i sista omgången.
Priser	<ul style="list-style-type: none"> • Obligatoriska priser som bör delas ut är rosett, plakett och blommor, valfritt för klubbarna att dela ut ytterligare pris. • Minnespris efter omgång 3 till totalsegrarna (ska vara en gotlandsbagge minimodell), rosett och plakett att behålla. Dessa priser står Gotlands Ridsportförbund för och vandringpris som delas ut på GRF:s årsmöte • Arrangören införskaffar minnespriserna och fakturan går till distriktet. Rosett och plakett hämtas på kansliet efter överenskommelse.
Övrigt	<ul style="list-style-type: none"> • För att aktuell serie och omgång ska räknas krävs minst tre startande lag vid första tillfället. • Deltar man i Allsvenskan så godkänner man att man kan vara med på bild och text i samband med resultatrapportering på distriktets hemsida, sociala medier och övriga dokument i distriktets regi • Resultat för samtliga startande lag skall skickas in till kansliet senast 3 dagar efter genomförd tävling. <p>Arrangerade klubbar tillhandahåller bidrag från distriktet om 200: - per startande lag för den omgång man arrangerar. Viktigt för att erhålla bidrag är att resultat rapporteras till distriktet.</p>
Uppdaterad	november 2023